DOC-391  Rev.7  10/06
54
R
   E-100-E  E-100-L-E
 Lieferumfang   1 Endabschluss  1 Endabschluss mit Kontrollleuchten
  1 Montageanleitung  1 Montageanleitung
  1 Kabelbinder  1 Kabelbinder
  1 Gleitmittel  1 Gleitmittel

Erforderliche Werkzeuge Kabelmesser, Zeitenschneider,  Kabelmesser, Schraubendreher,
  Schraubendreher  Presszange, Telefonzange
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung  E-100-E  E-100-L2-E
Bestellnummer & Gewicht 101255-000 (220 g)  726985-000 (630 g)
  1 Befestigungsschelle muss separat  1 Befestigungsschelle muss separat
  bestellt werden.  bestellt werden.
Zubehör
Adaptor für kleine Rohrnennweiten       JBS-SPA, erforderlich für Rohrleitungen  £ 1" (DN 25), E 90515-000
  (Beutel mit 5 Adaptern)
Ersatzteile
Endabschlusskappen für E-100-E
Bestellbezeichnung  E-100-BOOT-5-PACK
Bestellnummer  & Gewicht 281053-000 (140 g)
Verpackungseinheit  5 gelgefüllte Kappen und 5 Kabelbinder
E-100-E und E-100-L-E